УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.11.2020. № 8 1

О награждении обучающихся

В соответствии с приказом управления образования администрации Тисульского
муниципального района от 12.10.2020 г. № 122 «О внесении изменений в положение
муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова» и с целью поощрения
одаренных детей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования обучающихся, занявших I. 11 и 111 место в
муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова:
1.1 в секции «Русский язык, литература, история, обществознание» (6 класс)

1) Лапшина Эльдара, обучающегося 6 класса МБОУ Тамбарской ООП! за I место
2) Маер Марию, обучающуюся б класса МБОУ Куликовской ООШ за II место
3) Сосновскую Викторию, обучающуюся 6 класса МОУ Белогорской СОИI за III меего

1.2 в секции «Русский язык, литература, история, обществознание» (9-11 классы)

1) Брандукову Елену, обучающуюся 11 класса МБОУ Комсомольской СОШ за I место
2) Артемьеву Полину, обучающуюся 10 класса МБОУ Комсомольской СОШ за II место
3) Арутюняна Илью, обучающегося 9 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1 за III место

1.3 в секции «Психология»

1) Севостьянову Аллу, обучающуюся 9 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1 за I место
2) Волчкову Анастасию, обучающуюся 11 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1 за I место
3) Быканову Анастасию, обучающуюся 11 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1 за II мес го
4) Паксюткину Катерину, обучающуюся 11 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1 за III место

1.4 в секции «Физика, математика, ОБЖ, физическая культура» ( 6 - 8  классы)

1) Шкребову Александру, обучающуюся 7 класса МБОУ Куликовской ООШ за I место
2) Мхитаряна Серго, обучающегося 8 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1 за 11 место
3) Перепелицу Дениса, обучающегося 6 класса МБОУ Куликовской ООШ за III место

а

1.5 в секции «Физика, математика, ОБЖ, физическая культура» (9-11 классы)

1) Горягина Данила, об> чающегося 9 класса МБОУ Куликовской ООШ за I место
2) Шульманову Екатерину, обучающуюся 11 класса МОУ Белогорской СОШ за II место

2. Наградить грамотами управления образования обучающихся за участие в муниципальной
ученической конференции «Наследники Ломоносова:

1) Курбангалееву Арину, обучающуюся 11 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1
2) Мунирову Ксению, обучающуюся 9 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1
3) Захарову Екатерину, обучающуюся 9 класса МАОУ Тисульской СОШ № 1
4) Чикарова Максима, обучающегося 8 класса МБОУ Куликовской ООШ

3. Руководителям образовательных организаций поощрить учителей, обучающиеся которых
заняли в муниципальной ученической конференции «Наследники Ломоносова» I, II и III место.

Начальник управления образования А. А. Серенко